



Frihedsbevægelsens Fællesråd

"Intet er tilbage uden NU"

NU giver vi ordet til ...



... et medlem af FBF !

***Tale holdt af Kåre Lichtenberg ved Frihedsbevægelsens
Fællesråds lokalmøde i Hillerød den 16/4-2023***

Kære frihedselskende venner!

Der er nu gået ca. 3 år siden, at den første Mette Frederiksen-regering iværksatte de mest omfattende indgreb over for borgernes frihedsrettigheder i Danmark siden Den Anden Verdenskrig.

Vi er tilsyneladende kommet ud på den anden side af "Corona". – Mediernes og levebrødspolitikernes **Corona-fortælling** er imidlertid endnu ikke blevet aflivet. – Vores fælles erindring om, at **millioner af mink blev aflivet** i folkesundhedens "hellige navn", eksisterer dog endnu.

Mange danskere forestiller sig stadigvæk, at Mette Frederiksen gjorde det helt rigtige, da hun lukkede landet ned to gange og brugte milliarder af kroner fra samfundets fælleskasse på fuldstændige nytteløse tests, smitteopsporing, iværksættelse af hjemmeundervisning, isolation af gamle og svagelige og så videre og så videre.

Fortællingen om den gode og heltmodige statsminister findes stadig i vores samfund: – At Mette Frederiksen og den første Mette Frederiksen-regering gjorde det utrolig godt, og fortællingen lyder stadigvæk — og; "husk nu på, hvor slemt det gik for svenskerne på grund af deres letsindighed at holde Sverige helt åbent under Corona-pandemien."

Men det hele var en løgnehistorie.

Og levebrødspolitikere og **medierne** skal selvfølgelig ikke have held til (igen) at fylde borgerne med løgn – uden modstand.

Frihedsbevægelsens Fællesråd har en stor andel i, at levebrødspolitikere og pressen alligevel fik modstand, mens Corona-fortællingen hærgede vores land på dens højeste.

Frihedsbevægelsens Fællesråd og os, der i folkemunde – og helt ureflekteret – omtales som "**konspirationsteoretikere**", har endnu ikke fået en bred anerkendelse for at tale magthaverne midt imod.

Det kan vi heller ikke forvente at få – indtil videre.

Dagligt rapporteres der både på de sociale medier – og nok også i en større og større grad i den etablerede presse om "uforklarlige" og "pludselige" dødsfald hos topidrætsfolk og hos selv meget unge.

Den etablerede presse tør imidlertid stadigvæk ikke at omtale muligheden for, at disse pludselige- og uforklarlige dødsfald kan have noget som helst med forsøgsvaccinerne at gøre.

For øvrigt opererer den etablerede presse slet ikke med ordet "forsøgsvacciner" – thi Covid-vaccinerne er stadigvæk meget "effektive" og "meget sikre". — "Det er ganske vist"; – Søren Brostrøm (Sundhedsstyrelsens direktør) hævdede dette i alle tilfælde for snart to år siden – og han har ikke siden sagt noget andet! – Ja, han omtalte endog for snart to år siden muligheden for, at også børn helt ned til 5 år kunne blive sprøjtet med en vaccine mod Covid og dette program gik i gang blot 1 måned efter, at han omtalte det som en mulighed!

Overdødeligheden i befolkningen – i det hele taget – er stadigvæk markant.

Det samme er tilfældet i mange andre lande, hvor **Covid-vaccinerne** er blevet taget af det enkelte lands borgere.

Hvor mange flere "uforklarlige" og "pludselige" døde, der skal til, førend selv levebrødspolitikere og pressen vågner op, står hen i det uvisse.

Ingen i magtens korridorer har hidtil turdet tale offentligt om, hvad det er, der er ved at ske for en stor del af dem, der – blandt andet –, presset af levebrødspolitikernes og pressen propaganda, tog 1,2,3, og 4 doser af de formastelige forsøgsvacciner.

Men, men — flere løgnehistorier fabrikeres i magtens centrum — Om sprængningerne af gasrørledningerne Nord Stream 1 og 2, lyder det nu senest fra kammeranklageren i Sverige, at efterforskerne sandsynligvis ikke kommer til at finde årsagen til, at Nord Stream 1 og 2 blev sprængt i stykker i september sidste år. – – Efterforskerne – herunder Københavns Politi – kan derfor i ro og fred for pressens bevågenhed, kigge i alle de retninger, hvor forbryderen ikke har efterladt sig spor...

Meget tyder dog på, at sprængningerne er godkendt fra højeste hold af USA's præsident. – Heller ikke dén historie tør hverken levebrødspolitikere eller pressen i Danmark røre ved.

Lars Løkke Rasmussen meldte for nogle få dage siden ud, hvad han og regeringen anser, at man udenrigspolitisk, fremadrettet skal fokusere på i Danmark.

Han udtalte blandt andet, at danskerne skal forberede sig på, at vi mange år ud i fremtiden skal bistå Ukraine omkring dets sikkerhed. – Nyligt lækkede oplysninger fra USA vidner om, at USA forventer en fortsat krigsførelse i Ukraine i hele 2023 og i 2024. – Intet tyder derfor lige nu på, at hverken USA eller USA's NATO-partnere overhovedet har tænkt sig at nævne de unævnelige ord; "våbenhvile" — langt mindre "fredsforhandlinger med henblik på en afslutning af krigen i Ukraine."

Med Finlands - og formentlig senere Sverige indtræden i NATO - kan vi være helt sikre på her i Norden, at Rusland vil opruste i de områder, der grænser op til Norden og NATO. – Og Rusland har i forbindelse med Finlands indtræden i NATO udtalt, at det vil opruste i det nordvestlige Rusland, der grænser op til Finland.

Norden bliver derfor potentielt et langt mere risikabelt sted at være – og det har en direkte sammenhæng med, at Finland og Sverige har ladet sig presse til at gå med i NATO-alliancen.

Det, der foregår lige nu – **geostrategisk** – altså, at NATO gradvis rykker mod øst, gavner slet ikke sikkerheden i Norden. – Det optrapper blot konfliktniveauet i landene omkring Ukraine.

– Heller ikke dét vil levebrødspolitikere og pressen i Danmark tale om. – "Alt er godt", når blot vi gør, hvad USA siger... – Og så kan man jo altid skyde "**konspirationsteoretikerne**" i skoene, at de holder med Rusland og i virkeligheden – underforstået – er landsforrædere!... – Og derfor skal der jo også holdes øje med konspirationsteoretikerne. – Det gør **PET** tilsyneladende.

Men – det er ikke at begå landsforræderi at sige noget andet end det, som magthaverne siger!

Landsforræderi er at svigte sine egne og sit eget land!

At sige noget andet end dét, som levebrødspolitikere siger, er i virkeligheden vores demokratiske forpligtelse. – Og det er ikke, fordi

“konspirationsteoretikere” kun fortæller noget, der er sandfærdigt og rigtigt – det gør de ofte langt fra -, det er fordi, – hvis vi i Danmark – med rette – skal kunne kalde os for et folkestyre, – så må vi både tåle og acceptere, at retten til at ytre sig også gælder dem, som vi hver især er rygende uenige med, – altså så længe, man ikke derved foretager sig noget ulovligt.

Der bliver også fremover rigelig anledning for borgere i det såkaldte frihedskæmpemiljø til at tale magthaverne og pressen midt imod – og det så længe, at de forestiller sig, at borgerne er passive spillebrikker i deres eget politiske brætspil om borgernes liv, sundhed og sjælelige velfærd!

Retten til at tænke, tro og tale frit bliver der al mulig anledning til at arbejde på at holde i hævd – for vi véd, at hvis vi ikke **forsvarer** denne ret vedholdende, vil vi miste denne ret til ideer, til institutioner og til “fællesskabets bedste”. – Kun råbarket vold mod borgerne er farligere end den nudging, der foregår lige nu for at få borgerne til at rette “frivilligt” ind – såvel i fred som i krig.

Og igen – Vi vil ikke leve i en dystopisk sammenhæng, hvor vi, i det “godes tjeneste”, gøres til **halvrobotter** og at vi som mennesker, ved hjælp af endnu flere vaccineforsøg, mister vores sjæle.

– Og vil ikke gøres til kanonføde for endnu flere tåbelige krige!

Vi er mennesker – og det vi vil blive ved med at være!

Tak til Kåre Lichtenberg for en god tale.

Ugens citat

“Det er svært at forestille sig en mere dum eller farligere måde at træffe beslutninger på end ved at lægge disse beslutninger i hænderne på folk, der ikke betaler nogen pris for at tage fejl.”

"It is hard to imagine a more stupid or more dangerous way of making decisions than by putting those decisions in the hands of people who pay no price for being wrong."

- Thomas Sowell -

Meld dig under fanerne som aktivt medlem af FBF, og bliv en del af vores fantastiske hold !

Skriv til os på info@fbf.one og fortæl, hvad du gerne vil hjælpe med.

DET NYTTER NOGET !

Det koster 2 kr. om dagen at være medlem af FBF - men du må gerne give mere - OG du får både adgang til FreeZone og et hav af [medlemsfordele](#) !

Tak for at du er her !

Må du få en dejlig søndag !

Team FBF !

Du kan følge FBF, dissensMEDIA & Malue her 



Frihedsbevægelsens Fællesråd

[FBF dokumenter](#)

[dissensMEDIA](#)

[Støt vores arbejde](#)

Frihedsbevægelsens Fællesråd

Hindegade 6
1303 Copenhagen K
Denmark
info@fbf.one

Du modtager denne mail fordi du har tilmeldt dig vores nyhedsbrev på vores website

[Afmeld](#)

